
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 04:00:00 05:26 0 s 05:26:92

2 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:21 0 s 04:21:26

3 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 03:30:00 04:18 0 s 04:18:87

4 DURAND DASTES CAROLINE 10/06/1988 MASSILIA SUB 04:00:00 04:05 0 s 04:05:78

5 ROZAND NINA 03/04/1998 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 02:30:00 03:49 0 s 03:49:64

6 TAMISIER ELISE 28/02/1980 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 02:00:00 03:40 0 s 03:40:56

7 SALMERON SOPHIE 14/09/1967 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 03:35 0 s 03:35:67

8 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 02:50:00 03:32 0 s 03:32:70

9 BOULANGER EMILIE 11/05/1994 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 02:40:00 02:32 Pénalité -8 s 02:24:84
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:20:00 07:02 0 s 07:02:83

2 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:00:00 06:49 0 s 06:49:68

3 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 06:35 0 s 06:35:30

4 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:12 0 s 06:12:48

5 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 04:00:00 06:11 0 s 06:11:28

6 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:02 0 s 06:02:19

7 LOPICCOLO PHILIPPE 14/06/1974 CSAM-APNEE 05:00:00 05:32 0 s 05:32:34

8 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 05:00:00 05:15 0 s 05:15:93

9 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 05:00:00 05:03 0 s 05:03:95

10 BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 GENERATION GRAND
BLEU 03:30:00 04:45 0 s 04:45:36

11 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 03:30:00 04:41 0 s 04:41:84

12 GALLAND NICOLAS 29/09/1976 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:37 0 s 04:37:92

13 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 03:00:00 04:08 0 s 04:08:01

14 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 03:30:00 03:59 0 s 03:59:36

15 VENTURI JEAN CLAUDE 25/03/1949 SAINT-RAPHAEL APNEE 03:00:00 03:43 0 s 03:43:78

16 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 02:30:00 03:32 0 s 03:32:79

17 ANGELLE MATHIEU 16/03/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:30:00 03:24 Pénalité -6 s 03:18:31

18 SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 02:58 0 s 02:58:92

19 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 05:00:00 03:53 Pénalité -67 s 02:46:94

20 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 02:30:00 02:33 0 s 02:33:90

21 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 06:00:00 03:38 Pénalité -142 s 01:16:53

LECOMTE SEBASTIEN 06/01/1976 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 05:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 07:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 04:00:00 05:26 0 s 05:26:92

2 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:21 0 s 04:21:26

3 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 03:30:00 04:18 0 s 04:18:87

4 DURAND DASTES CAROLINE 10/06/1988 MASSILIA SUB 04:00:00 04:05 0 s 04:05:78

5 ROZAND NINA 03/04/1998 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 02:30:00 03:49 0 s 03:49:64

6 TAMISIER ELISE 28/02/1980 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 02:00:00 03:40 0 s 03:40:56

7 SALMERON SOPHIE 14/09/1967 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 03:35 0 s 03:35:67

8 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 02:50:00 03:32 0 s 03:32:70

9 BOULANGER EMILIE 11/05/1994 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 02:40:00 02:32 Pénalité -8 s 02:24:84
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:20:00 07:02 0 s 07:02:83

2 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:00:00 06:49 0 s 06:49:68

3 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 06:35 0 s 06:35:30

4 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:12 0 s 06:12:48

5 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 04:00:00 06:11 0 s 06:11:28

6 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:02 0 s 06:02:19

7 LOPICCOLO PHILIPPE 14/06/1974 CSAM-APNEE 05:00:00 05:32 0 s 05:32:34

8 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 05:00:00 05:15 0 s 05:15:93

9 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 05:00:00 05:03 0 s 05:03:95

10 BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 GENERATION GRAND
BLEU 03:30:00 04:45 0 s 04:45:36

11 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985 ASSOCIATION
MARSEILLAISE D APNEE 03:30:00 04:41 0 s 04:41:84

12 GALLAND NICOLAS 29/09/1976 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 03:00:00 04:37 0 s 04:37:92

13 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 03:00:00 04:08 0 s 04:08:01

14 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 03:30:00 03:59 0 s 03:59:36

15 VENTURI JEAN CLAUDE 25/03/1949 SAINT-RAPHAEL APNEE 03:00:00 03:43 0 s 03:43:78

16 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND
BLEU 02:30:00 03:32 0 s 03:32:79

17 ANGELLE MATHIEU 16/03/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:30:00 03:24 Pénalité -6 s 03:18:31

18 SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 02:58 0 s 02:58:92

19 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 05:00:00 03:53 Pénalité -67 s 02:46:94

20 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 02:30:00 02:33 0 s 02:33:90

21 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 06:00:00 03:38 Pénalité -142 s 01:16:53

LECOMTE SEBASTIEN 06/01/1976 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 05:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 07:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 85 104,30 0 m 104,3

CARON ELISE 23/03/1973 LES AIGLES DES MERS 80 101,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 125 150,00 0 m 150

2 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 119,80 0 m 119,8

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 100 118,99 0 m 118,99

4 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 100 106,48 0 m 106,48

5 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 100 103,30 0 m 103,3

6 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 100,00 0 m 100

7 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 1 091,67 0 m 91,67

8 ANGELLE MATHIEU 16/03/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 80 087,57 0 m 87,57

9 BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 GENERATION GRAND BLEU 76 080,12 0 m 80,12

10 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 75 079,80 0 m 79,8

11 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 165 100,00 Pénalité -68 m 32
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 85 104,30 0 m 104,3

CARON ELISE 23/03/1973 LES AIGLES DES MERS 80 101,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 7 sur 20



CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 125 150,00 0 m 150

2 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 119,80 0 m 119,8

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 100 118,99 0 m 118,99

4 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 100 106,48 0 m 106,48

5 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 100 103,30 0 m 103,3

6 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 100,00 0 m 100

7 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 1 091,67 0 m 91,67

8 ANGELLE MATHIEU 16/03/1979 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 80 087,57 0 m 87,57

9 BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 GENERATION GRAND BLEU 76 080,12 0 m 80,12

10 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 75 079,80 0 m 79,8

11 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 165 100,00 Pénalité -68 m 32

Page 8 sur 20



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 51 134,80 0 m 134,8

2 FREMONT NATHALIE 20/09/1971 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 70 125,00 0 m 125

3 TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 AIX EN PROVENCE PLONGEE 75 107,68 0 m 107,68

4 ROZAND NINA 03/04/1998 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 50 082,06 0 m 82,06

5 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 50 075,00 0 m 75

5 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 55 075,00 0 m 75

7 TAMISIER ELISE 28/02/1980 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 50 060,76 0 m 60,76

8 BOULANGER EMILIE 11/05/1994 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 35 052,68 0 m 52,68

FOSSATI JOELLE 14/12/1962 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 70 088,50 Faute de règlement Changement de zone de

perf DSQ DSQ

LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 75 107,87 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 158,88 0 m 158,88

2 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 156,32 0 m 156,32

3 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 99 138,01 0 m 138,01

4 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 131,20 0 m 131,2

5 LOPICCOLO PHILIPPE 14/06/1974 CSAM-APNEE 100 129,60 0 m 129,6

6 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB BEC 100 129,49 0 m 129,49

7 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 128,70 0 m 128,7

8 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND BLEU 3 119,28 0 m 119,28

9 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 112,20 0 m 112,2

10 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 108,16 0 m 108,16

11 GALLAND NICOLAS 29/09/1976 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 107,36 0 m 107,36

12 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 100 105,30 0 m 105,3

13 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 75 103,24 0 m 103,24

14 MOIZO CLEMENT 26/12/1996 PLONGEE PAYS D AIX 60 099,40 0 m 99,4

15 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 75 080,50 0 m 80,5

SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 075,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

CACCHIA MATHIEU 16/01/1987 PLONGEE PAYS D AIX 75 099,90 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MASSABO DANIEL 19/10/1958 LE CRABE DE LA COTE BLEUE 75 000,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 51 134,80 0 m 134,8

2 FREMONT NATHALIE 20/09/1971 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 70 125,00 0 m 125

3 TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 AIX EN PROVENCE PLONGEE 75 107,68 0 m 107,68

4 ROZAND NINA 03/04/1998 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 50 082,06 0 m 82,06

5 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 PLONGEE PAYS D AIX 50 075,00 0 m 75

5 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 55 075,00 0 m 75

7 TAMISIER ELISE 28/02/1980 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 50 060,76 0 m 60,76

8 BOULANGER EMILIE 11/05/1994 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 35 052,68 0 m 52,68

FOSSATI JOELLE 14/12/1962 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 70 088,50 Faute de règlement Changement de zone de

perf DSQ DSQ

LOLL AURELIE 21/05/1989 PLONGEE PAYS D AIX 75 107,87 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 158,88 0 m 158,88

2 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 156,32 0 m 156,32

3 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 99 138,01 0 m 138,01

4 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 100 131,20 0 m 131,2

5 LOPICCOLO PHILIPPE 14/06/1974 CSAM-APNEE 100 129,60 0 m 129,6

6 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB BEC 100 129,49 0 m 129,49

7 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 128,70 0 m 128,7

8 LACHEVRE OLIVIER 08/09/1983 GENERATION GRAND BLEU 3 119,28 0 m 119,28

9 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 112,20 0 m 112,2

10 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 108,16 0 m 108,16

11 GALLAND NICOLAS 29/09/1976 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 107,36 0 m 107,36

12 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 100 105,30 0 m 105,3

13 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985 ASSOCIATION MARSEILLAISE
D APNEE 75 103,24 0 m 103,24

14 MOIZO CLEMENT 26/12/1996 PLONGEE PAYS D AIX 60 099,40 0 m 99,4

15 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 75 080,50 0 m 80,5

SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 075,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

CACCHIA MATHIEU 16/01/1987 PLONGEE PAYS D AIX 75 099,90 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MASSABO DANIEL 19/10/1958 LE CRABE DE LA COTE BLEUE 75 000,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 65 078,30 0 m 078,30

2 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 51 077,92 0 m 077,92

3 ROZAND NINA 03/04/1998
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

37 065,70 0 m 065,70

4 DURAND DASTES CAROLINE 10/06/1988 MASSILIA SUB 55 065,00 0 m 065,00

5 CARON ELISE 23/03/1973 LES AIGLES DES MERS 65 061,55 Pénalité -6 m 055,55

6 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 053,00 0 m 053,00

7 TAMISIER ELISE 28/02/1980
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

25 050,00 0 m 050,00

7 BOULANGER EMILIE 11/05/1994
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

30 050,00 0 m 050,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 125 149,36 0 m 149,36

2 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 100 131,00 0 m 131,00

3 TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 100 113,66 0 m 113,66

4 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 80 112,08 0 m 112,08

5 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 50 108,20 0 m 108,20

6 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 75 107,50 0 m 107,50

7 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 69 101,70 0 m 101,70

8 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 100,00 0 m 100,00

8 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 100,00 0 m 100,00

10 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

65 084,49 0 m 084,49

11 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 100 090,60 Pénalité -12 m 078,60

12 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 75 077,30 0 m 077,30

13 GALLAND NICOLAS 29/09/1976 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 50 075,00 0 m 075,00

14 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 50 058,10 0 m 058,10

15 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 75 047,30 Pénalité -31 m 016,30

THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 118,30 Faute de règlement Changement de zone de
perf DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 65 078,30 0 m 078,30

2 GIELLY VERONIQUE 02/11/1965 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 51 077,92 0 m 077,92

3 ROZAND NINA 03/04/1998
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

37 065,70 0 m 065,70

4 DURAND DASTES CAROLINE 10/06/1988 MASSILIA SUB 55 065,00 0 m 065,00

5 CARON ELISE 23/03/1973 LES AIGLES DES MERS 65 061,55 Pénalité -6 m 055,55

6 THENOT MAILIS 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 053,00 0 m 053,00

7 TAMISIER ELISE 28/02/1980
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

25 050,00 0 m 050,00

7 BOULANGER EMILIE 11/05/1994
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

30 050,00 0 m 050,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 125 149,36 0 m 149,36

2 SECRET YOANN 17/01/1982 PLONGEE PAYS D AIX 100 131,00 0 m 131,00

3 TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 100 113,66 0 m 113,66

4 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 80 112,08 0 m 112,08

5 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 50 108,20 0 m 108,20

6 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 75 107,50 0 m 107,50

7 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 69 101,70 0 m 101,70

8 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 100,00 0 m 100,00

8 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 100 100,00 0 m 100,00

10 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

65 084,49 0 m 084,49

11 DESNUES THIBAULT 28/11/1993 ASCM TOULON APNEE 100 090,60 Pénalité -12 m 078,60

12 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 75 077,30 0 m 077,30

13 GALLAND NICOLAS 29/09/1976 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 50 075,00 0 m 075,00

14 CHAROY JEAN BAPTISTE 22/03/1989 PLONGEE PAYS D AIX 50 058,10 0 m 058,10

15 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 75 047,30 Pénalité -31 m 016,30

THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 118,30 Faute de règlement Changement de zone de
perf DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 A04201302 PLONGEE PAYS D AIX 05:30 03:28:90 +0 s

2 TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 A10481175 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 05:00 04:12:01 +0 s

3 TAMISIER ELISE 28/02/1980 A21950887
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

07:00 05:33:94 +0 s

MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 A13621507 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 06:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BATUT ALAIN 07/11/1980 A15678299 SAINT-RAPHAEL APNEE 02:50 02:04:00 +0 s

2 THIBAULT EMILE 17/06/1988 A20926008 MASSILIA SUB 04:00 02:15:03 +0 s

3 PONTIER REGIS 22/01/1971 A09446826 GENERATION GRAND
BLEU 02:50 02:21:00 +0 s

4 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 A11551331 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 03:30 02:41:56 +0 s

5 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 A07318715 ORANGE CLUB APNEE 05:59 02:48:53 +0 s

6 MOIZO CLEMENT 26/12/1996 A22967489 PLONGEE PAYS D AIX 07:00 02:51:59 +0 s

7 FISCHER JOHN 16/03/1978 A07318720 PLONGEE PAYS D AIX 05:00 02:52:72 +0 s

8 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 A05223920 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 03:40 02:58:65 +0 s

9 BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 A03064734 GENERATION GRAND
BLEU 06:00 03:21:55 +0 s

10 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985 A15696560
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

06:00 03:39:47 +0 s

11 GALLAND NICOLAS 29/09/1976 A20926871 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 06:00 03:42:55 +0 s

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 A22987103 CIPA 04:20 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

DESNUES THIBAULT 28/11/1993 A20909650 ASCM TOULON APNEE 03:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

CAVALLE BENOIT 20/04/1979 A17773876 ESTEREL BLUE WATER 04:30 DSQ Faute de règlement Protocole de sortie DSQ

SECRET YOANN 17/01/1982 A11537990 PLONGEE PAYS D AIX 02:20 DSQ Faute de règlement Protocole de sortie DSQ
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CLASSEMENT 8X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 VARTANIAN MELODIE 01/10/1987 A04201302 PLONGEE PAYS D AIX 05:30 03:28:90 +0 s

2 TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 A10481175 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 05:00 04:12:01 +0 s

3 TAMISIER ELISE 28/02/1980 A21950887
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

07:00 05:33:94 +0 s

MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 A13621507 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 06:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BATUT ALAIN 07/11/1980 A15678299 SAINT-RAPHAEL APNEE 02:50 02:04:00 +0 s

2 THIBAULT EMILE 17/06/1988 A20926008 MASSILIA SUB 04:00 02:15:03 +0 s

3 PONTIER REGIS 22/01/1971 A09446826 GENERATION GRAND
BLEU 02:50 02:21:00 +0 s

4 PASCHETTA JULIEN 16/06/1983 A11551331 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 03:30 02:41:56 +0 s

5 DESRENTES JULIEN 26/03/1983 A07318715 ORANGE CLUB APNEE 05:59 02:48:53 +0 s

6 MOIZO CLEMENT 26/12/1996 A22967489 PLONGEE PAYS D AIX 07:00 02:51:59 +0 s

7 FISCHER JOHN 16/03/1978 A07318720 PLONGEE PAYS D AIX 05:00 02:52:72 +0 s

8 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 A05223920 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 03:40 02:58:65 +0 s

9 BOUTEILLON PIERRE 17/01/1972 A03064734 GENERATION GRAND
BLEU 06:00 03:21:55 +0 s

10 FLAGEUL PIERRE 10/02/1985 A15696560
ASSOCIATION

MARSEILLAISE D
APNEE

06:00 03:39:47 +0 s

11 GALLAND NICOLAS 29/09/1976 A20926871 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 06:00 03:42:55 +0 s

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 A22987103 CIPA 04:20 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

DESNUES THIBAULT 28/11/1993 A20909650 ASCM TOULON APNEE 03:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

CAVALLE BENOIT 20/04/1979 A17773876 ESTEREL BLUE WATER 04:30 DSQ Faute de règlement Protocole de sortie DSQ

SECRET YOANN 17/01/1982 A11537990 PLONGEE PAYS D AIX 02:20 DSQ Faute de règlement Protocole de sortie DSQ
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